de conservação, motor desmontado do veículo para futuro reparo mecânico,
necessitando de lanternagem e pintura em vários pontos de ferrugem, eis que o
logradouro fica em uma pequena comunidade situada abaixo do nível do mar, e quando
chove alaga com água salgada da Baía de Guanabara, avaliado em R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais); 2) veículo do tipo reboque para barco pequeno R/JOPASON HW3,
placa LOJ6557, ano 2002/2002, em mediano estado de conservação, parte elétrica
desmontada para futura manutenção do veículo, necessitando que a parte elétrica seja
refeita, avaliado em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Os bens estão localizados
na  Rua das Palmas, nº 1, casa A, Cidade Universitária, Rio de Janeiro/RJ, no total
avaliado em R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Os débitos junto ao Detran/RJ poderão ser
obtidos pelos interessados junto àquela instituição.